
  

FETÖ mağduru pilotlar geri döndü
FETÖ üyelerinin baskıları nedeniyle Hava Kuvvetleri Komutanlığından ayrılanFETÖ üyelerinin baskıları nedeniyle Hava Kuvvetleri Komutanlığından ayrılan
pilotlar görevlerine tekrar başladı.pilotlar görevlerine tekrar başladı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

TSK'dan ayrılan veya ilişiği kesilen pilot subaylardan gerekli
şartları sağlayanlar ve başvuruları uygun görülenler

arasından 12'si, 671 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Kurum ve Kuruluşlara İlişkin
Düzenleme Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname kapsamında yeniden
subaylığa nasbedildi.

PİLOTLAR YENİDEN UÇACAKPİLOTLAR YENİDEN UÇACAK

Pilotlar için dün Hava Kuvvetleri Komutanlığı Karargahında düzenlenen rütbe takma
töreninde konuşan Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Abidin Ünal, yuvaya dönen
pilotların cesur ve özverili karar verdiğini söyledi.

''FETÖ'YÜ TEMİZLEDİKTEN SONRA DAHA GÜÇLÜ OLACAĞIZ''''FETÖ'YÜ TEMİZLEDİKTEN SONRA DAHA GÜÇLÜ OLACAĞIZ''

Bu kararlarından dolayı pilotlara teşekkür eden Ünal, "Sizlerin tecrübeleri ve beraber"Sizlerin tecrübeleri ve beraber
özverili çalışmalarımız sonucu ümit edilenden daha kısa sürede Hava Kuvvetleriniözverili çalışmalarımız sonucu ümit edilenden daha kısa sürede Hava Kuvvetlerini
eskisinden daha ileri seviyeye götüreceğimizin bilinmesini isterim. FETÖ'deneskisinden daha ileri seviyeye götüreceğimizin bilinmesini isterim. FETÖ'den
temizlendikten sonra Hava Kuvvetleri, daha rafine ve eskisinden daha güçlütemizlendikten sonra Hava Kuvvetleri, daha rafine ve eskisinden daha güçlü
olacaktır.''olacaktır.'' ifadelerini kullandı.

''YUVADA OLMAK BÜYÜK MUTLULUK''''YUVADA OLMAK BÜYÜK MUTLULUK''

Yuvalarına dönen pilotlar da "Tekrar yuvada olmaktan büyük mutluluk duymakla beraber,
bizlerin öncü olduğunu, bizim gibi yuvaya dönmek isteyen birçok arkadaşımız olduğunu
bilmenizi isteriz." görüşünü dile getirdi.
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Rus kedilerine yaptırım kararıRus kedilerine yaptırım kararı
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Beşiktaş’ta 7’inci kattan düşenBeşiktaş’ta 7’inci kattan düşen
kadının, eşi ile tartıştığı anlarınkadının, eşi ile tartıştığı anların
görüntüleri ortaya çıktıgörüntüleri ortaya çıktı
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Beşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşiBeşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşi
ile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktıile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktı

3. SAYFA4444

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ileÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile
Kazanmak KolayKazanmak Kolay

28. Dönem POMEM mülakat sınavı ne28. Dönem POMEM mülakat sınavı ne
zaman, saat kaçta? Sınav giriş belgesizaman, saat kaçta? Sınav giriş belgesi
sorgulamasorgulama
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Rusya ile Ukrayna arasında ikinci müzakereRusya ile Ukrayna arasında ikinci müzakere
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Fenerbahçe'de Valencia'nın MR'ı çekildiFenerbahçe'de Valencia'nın MR'ı çekildi
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